
www.albatrosmedia.cz
CZ XXX Kč / SK XX,XX €

AUTORKA BESTSELLEROVÉ SÉRIE SKLENĚNÝ TRŮN

MAAS
SARAH J.
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je bestsellerovou autorkou, která se proslavi-
la především knižními fantasy sériemi Skle-
něný trůn a  Dvůr trnů a  růží. Mimořádně 
úspěšná je i její nová série Půlměsíční  město. 
Její knihy byly vydány ve více než třiceti jazy-
cích. Narodila se v New Yorku, ale žije poblíž 
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Bryce nikdy nečekala, že uvidí jiný svět než Midgard, 
ale když už se tak stalo, chce jediné – vrátit se. 
V Midgardu je všechno, co miluje: její rodina, 

její přátelé, její druh. Jak se tam ale bezpečně dostat, 
když neví, komu může věřit? Hunt byl v životě 

už v mnoha dírách, ale ta současná je asi ze všech 
nejhorší. Po několika měsících, kdy měl vše, po čem 
kdy toužil, se opět ocitl v kobkách Asteri a netuší, 

co se stalo s Bryce. Zoufale by jí chtěl pomoct, 
ale dokud neuprchne, má svázané ruce. 

Doslova.

SÉRIE SKLENĚNÝ TRŮN

SÉRIE DVŮR TRNŮ A RŮŽÍ

SÉRIE PŮLMĚSÍČNÍ MĚSTO

SPOJENI VÁŠNÍ, 
ROZDĚLENI TEMNOTOU.

TŘETÍ DÍL BESTSELLEROVÉ 
FANTASY SÉRIE.
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Milé čtenářky, milí čtenáři,
léto je u nás v redakci vždycky jeden velký chaos, protože pro vás chystáme knížky na tu hlavní, 
podzimní sezónu. A i letos vám přinášíme ediční plán, abyste věděli, co všechno vás čeká. A že toho 
opravdu nebude málo! CooBoo slaví patnáct let a při té příležitosti vydáváme hned několik našich 
zaručených pecek v novém kabátku, s ořízkou nebo i s bonusovými obsahy, které budou zářit  
v každé knihovničce – série Skleněný trůn, Dvůr trnů a růží, Krutý princ nebo třeba Srdcerváči.

Čeká vás samozřejmě i spousta skvělých nových příběhů! Pokud milujete upíry, určitě nepřehlédněte 
Šarlatový závoj nebo Čajovou bouři. Rozdílnější upírské příběhy byste pohledali, ale oba jsou 
skvělé! Na podzim Netflix znovu ovládne Wednesday Addamsová a my chystáme hned tři knížky, 
které se jí týkají. Pokud milujete contemporary, určitě nemůžete minout výlet Stacey Marie Brown 
do těchto vod nebo třeba novou knihu od Alice Oseman. Vydáme také spoustu knížek od českých 
autorů! Za pozornost určitě stojí Jizvy ve hvězdách, LGBTQ+ příběh ze Soulu, nová knížka Petry 
Martiškové nebo Sladký život, vítězný rukopis soutěže CooBoo hledá talent. 

Máte rádi historické romány a nechce se vám čekat na novou Rutu Sepetys? Přečtěte si Devatenáct 
schodů od hvězdy seriálu Stranger Things! A aby těch hvězd nebylo málo, vydáváme i jedinečnou 
knížku o Taylor Swift. No a nemůžeme zapomenout na naše místní hvězdy z HumbookTeamu, 
kterým u nás vychází už druhá kniha! Do jejich Komfortního deníku si budete moci zaznamenat 
všechny svoje důležité zážitky a navíc obsahuje i samolepky! Tak co, vyberete si? My doufáme, že 
rozhodně ano! 😉

Vaši kubulíni
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Už jste četli?

Célie byla vždycky hodná holka s úctou k pravidlům. Jenže pak porušila tradici 
a rozhodla se stát první chasseurkou – šokovala tak celé království i svého snoubence 
Jeana Luca, který chasseurům vládne železnou rukou. Célie se v nové roli hodlá 
osvědčit, a tak se pouští po stopě vraha, který děsí celou Belterru. Dostane se až do 
doupěte prastarých bytostí, o jejichž existenci neměla tušení, a přitáhne pozornost 
jejich krále. Jenže čím je jí netvor blíž, tím větší má chuť se jeho temnému hladu 
poddat…

Šarlatový závoj
SHELBY MAHURIN

Překlad: Petra Badalec

Temná upíří romance ze světa  
bestsellerové série Holubice a had.



vychází v srpnu

Temná upíří romance ze světa  
bestsellerové série Holubice a had.
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FAIZALFAIZALNejdřív šálek čaje, pak záchrana světa.
Krvelačná upíří fantasy.

Ve městě Bílý Rachot má Arthie Casimirová pověst 
nejobratnější zlodějky – a také sběratelky tajemství. 

Její prestižní čajovna se po setmění proměňuje v krvárnu, 
která se stará o potřeby obávaných upírů. Když se ale 
podnik ocitne v ohrožení, musí Arthie uzavřít dohodu 
s nebezpečně svůdným protivníkem. Spolu s bandou 
odpadlíků se pokusí infiltrovat do srdce elitní upírské 

společnosti Athereum… brzo však dojde k sérii temných 
odhalení. Bude dost silná, aby překazila spiknutí, 

které je hrozbou pro celý svět?

„Sexy, vtipné a chytré, s komorní atmosférou a spoustou drápů.“

HOLLY BLACK, autorka série Krutý princ

www.albatrosmedia.cz
CZ 469 Kč / SK 18,99 €

vychází v listopadu

Čajová bouře



Čajová bouře
HAFSAZ FAIZAL

Překlad: Adéla Špínová

Nejdřív šálek čaje, pak záchrana světa. 
Krvelačná upíří fantasy.

Ve městě Bílý Řev má Arthie Casimirová pověst nejobratnější zlodějky – a také 
sběratelky tajemství. Její prestižní čajovna se po setmění proměňuje v krvárnu, která 
se stará o potřeby obávaných upírů. Když se ale podnik ocitne v ohrožení, musí Arthie 
uzavřít dohodu s nebezpečně svůdným protivníkem. Spolu s bandou odpadlíků se 
pokusí infiltrovat do srdce elitní upírské společnosti Athereum… brzo však dojde 
k sérii temných odhalení. Bude dost silná, aby překazila spiknutí, které je hrozbou pro 
celý svět?



Nová contemporary série od autorky 
Divoké říše

vychází v září

Jaymerson měla všechno – až do té strašlivé nehody. Jedno špatné rozhodnutí. 
Jeden zlomek vteřiny. Stačilo tak málo, aby se její život změnil navždy. Tváří v tvář 
zármutku a pocitu viny si Jaymerson uvědomuje, že už nikdy nebude stejná. Zatímco 
se učí znovu chodit, všichni po ní chtějí, aby zas bylo všechno jako dřív. Jenže nic 
z jejího starého života jí nepřipadá skutečné. Jediný, kdo jí může porozumět, je někdo, 
koho dříve nenáviděla. Druhý přeživší nehody – tajemný Hunter. Zvládnou se spolu se 
vším vyrovnat?

Roztříštěná láska
STACEY MARIE BROWN

Překlad: Veronika Trusová / Obálka: Adéla Stopka



Srdcervoucí příběh o lásce, smrti a vině. 





Tři knížky pro fanoušky Wednesday Addamsové.

Máte rádi Wednesday Addamsovou? Chystáme pro vás 1) oficiální omalovánky, ve 
kterých najdete spoustu překreslených scén ze seriálu, 2) nádherně ilustrovanou 
knížku pro menší děti a 3) děsivě sarkastické převyprávění první netflixové série.

3x Wednesday
Překlad: Kateřina Hajžmanová, Iveta Poláčková

vychází v říjnu a v listopadu



vychází v září

Píše se rok 1942 a Londýnem neustále znějí sirény. Osmnáctiletá Nellie Morrisová 
považuje za štěstí každý den, kdy se dostane z podzemních krytů nezraněná a s milující 
rodinou po boku. Po setkání s americkým letcem Rayem okouzlí Nellie představa 
světa za hranicemi jejího domova. Mladá žena už si představuje život po Rayově boku, 
jednoho večera však dojde k události, která její svět roztrhá na kusy. Může nakonec 
navzdory všem překážkám zvítězit láska a štěstí?

Devatenáct schodů
MILLIE BOBBY BROWN

Překlad: Petr Eliáš

Láska vzkvétá i v těch nejtemnějších dnech. 
Historický román podle skutečných událostí 

od hvězdy Stranger Things.





Vítězné texty předchozích ročníků:

Nad uzavřeným městem TéKá a jeho obyvateli neustále bdí Oko systému. Rozhoduje 
o tom, kdo kde bude bydlet a pracovat. Žádné porušení pravidel neprojde bez krutého 
trestu. Lidé ve městě jsou spokojení – alespoň navenek. Život jim na téměř každém 
kroku zpestřují televizní panely. Se začátkem denního programu se vstává, s koncem 
platí zákaz vycházení. Každý rok ale přichází naděje v podobě soutěže Sladký život. 
Myra se reality show nezúčastní, přesto jí tento ročník navždy změní život. A dost 
možná nejen jí.

Sladký život
LUCIE TRINGELOVÁ KAŇOVÁ

Ilustrace: Kateřina Valentová

Vítězný text 4. ročníku soutěže 
CooBoo hledá talent.



vychází v září

I nejmenší kolečko může 
zničit celý systém.



Frances je pilná studentka a nikdo a nic jí nesmí stát v cestě na vysněnou univerzitu. 
Ani přátelé, vina nebo tajemství – dokonce ani to, kým ve skutečnosti je. Pak ale díky 
jednomu podcastu potká Aleda a poprvé v životě se nebojí být sama sebou. Když se 
křehká důvěra mezi nimi rozpadne, Frances se najednou potácí mezi tím, kým byla, 
a tím, kým se touží stát. A pochopí, že se musí postavit své minulosti. Přiznat, proč 
zmizela její kamarádka a Aledova sestra Carys. K tomu ale bude Frances potřebovat 
veškerou odvahu, kterou v sobě dokáže najít.

Radio Silence
ALICE OSEMAN

Překlad: Romana Bičíková

vychází v červenci

Už jste 
četli?



Slyšíte mě? Román o hledání vlastní 
identity od autorky Srdcerváčů.



Nick a Charlie
ALICE OSEMAN

Překlad: Romana Bičíková

Nová obálka 
a bonusový obsah.

Všichni ví, že Nick a Charlie jsou dokonalý pár – jsou nerozdělitelní. Ale teď Nick odchází na 
vysokou školu a Charlie zůstane na střední sám. Všichni se ptají, jestli zůstávají spolu, ale co 

je to za hloupou otázku?! Vždyť tohle je Nick a Charlie, proboha! 
 

Jak se však nezadržitelně blíží chvíle, kdy se budou muset rozloučit, oba začínají 
pochybovat: je jejich láska opravdu dost silná na to, aby vydržela i vztah na dálku? Nebo jen 

oddalují nevyhnutelné? 
 

První láska koneckonců málokdy vydrží věčně…

vychází v říjnu



Ilustrovaná novela ke komiksové sérii Srdcerváči.

Letošní zima byla pro Tori, Charlieho a Olivera Springovy dost náročná. Všichni tři se teď 
snaží prožít Vánoce hlavně v co největším klidu a pohodě. Oliverovi stačí zahrát si Mario Kart 
s bráchou a ségrou, ale pro Tori a Charlieho to znamená nutnost hodit aspoň na chvíli poslední 
měsíce a starosti s nimi spojené za hlavu. 
 
Budou letošní Vánoce pro rodinu Springových poslední kapkou? Nebo je naopak zase svedou 
dohromady?

ALICE OSEMAN
Překlad: Romana Bičíková

Nová obálka 
a bonusový obsah.

vychází v říjnu

Letos v zimě



vychází v září

Charlie je nervák, přiznaný gay a přemýšlivý kluk, někdy možná až moc. Nick je zase 
veselý, měkkosrdcatý hráč ragby. Tihle dva se potkají na stejné škole a okamžitě se 
stanou přáteli, ale mohlo by z toho být i něco víc…?

Minulý rok nebyl pro Charlieho Springa dvakrát dobrý, ale aspoň ho už nikdo 
nešikanuje a má tak trochu přítele, i když je to občas protiva a chce se scházet jen 
tajně. Nick Nelson o Charliem něco slyšel – o jeho coming outu minulý rok a o pár 
měsících šikany. Ale nikdy neměl příležitost si s ním promluvit. Až do začátku ledna, 
kdy se Nick a Charlie potkají na jedné společné hodině. Rychle se z nich stanou přátelé 
a Charlie se do Nicka brzo hodně zakouká, i když ani nepomyslí na to, že by u něj snad 
mohl mít šanci. Ale láska dovede překvapit a občas na vás ty dobré věci čekají přímo  
za rohem…

Srdcerváči -  
exkluzivní vydání

ALICE OSEMAN
Překlad: Romana Bičíková



Exkluzivní vydání legendárního komiksu v pevné vazbě,  
s ořízkou a plakátem na druhé straně přebalu!



ASAP
AXIE OH

Překlad: Martina Valentová

Volné pokračování 
XOXO.

Sori se vždycky chtěla stát k-popovou hvězdou, dokud si neuvědomila, že nechce celý život stát 
v záři reflektorů. Zmítá se však mezi požadavky své matky, která vlastní zábavní firmu, a svého otce, 

který kandiduje na prezidenta. Sori je pod velkým tlakem, aby si udržela neposkvrněnou image, 
a při tom by rozhodně neměla věnovat jedinou myšlenku svému ex-příteli. Nathaniel nepřipadá 

v úvahu – to jí je jasné. Je členem jedné z nejznámějších k-popových kapel a randit má zakázáno, 
úplně stejně jako před dvěma lety. Pořád na něj však nedokáže zapomenout, protože jejich divoký 

románek byl posledním okamžikem, kdy si připadala doopravdy šťastná. Možná to taky bylo proto, 
že ji jeho rodina přijala mezi sebe, když to nejvíc potřebovala… Když se kvůli skandálu naopak 

otřásá Nathanielův svět, nabídne mu útočiště Sori. Když jsou spolu zavření v malém prostoru, je 
těžké potlačovat dávné city. Když Sori dostane příležitost vymanit se z očekávání rodičů, bude se 

muset rozhodnout, jestli stojí za to obětovat budoucnost kvůli druhé šanci na lásku.

vychází v říjnu



Kyu a Jae jsou dva maturanti žijící v Soulu. Kyu je mírný a klidný, zato Jae je vyhlášený 
sukničkář s výbušnou povahou. Dřív bývali nejlepšími kamarády, pak ale došlo 
k nedorozumění a od té doby se navzájem strpí jen v basketbalovém týmu. Nyní ale musí 
vyhrát poslední sezónu, a tak jsou nuceni spolu strávit více času. Postupně v sobě nacházejí 
útěchu a překročí hranici pouhého přátelství. Ve zmatku z nových pocitů, ve vášni a ve strachu 
z odmítnutí mezi nimi vzkvétá nové a hlubší pouto. Kyu je připraven přiznat si své pocity, ale 
Jae se těžko smiřuje s tím, co cítí a že je asi i na kluky. Zvládnou si obhájit svou lásku navzdory 
okolí?

IV KLIER
Obálka: Ondřej David

Příběh složitého  
dospívání a hledání  
vlastní sexuality nejen  
pro fandy Srdcerváčů.

vychází v říjnu

Jizvy ve hvězdách



Cozy vánoční romantika z amerického 
městečka. Knižní adventní 
kalendář o 24 kapitolách!

Pro Addie jsou Vánoce nejlepší část roku, letos to ale vypadá na propadák. Máma 
s tátou jsou pryč, nejlepší kámoš se stěhuje, navíc ji pomlouvá půlka školy. Jenže 
1. prosince se stane něco, díky čemu dá svátkům ještě šanci: dostane adventní 
kalendář plný úkolů a potkává Jaxona, který se měl úplně jinde chystat na kariéru 
v NHL. Místo toho se objeví v jejím oblíbeném knihkupectví a nabízí jí, aby s ním naoko 
chodila. A ona souhlasí… Rozstřihni si každý den kapitolu a prožij s Addie celý advent!

Den po dni
NOFREEUSERNAMES

Ilustrace: Adéla Stopka

vychází v říjnu
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TIF MARCELO 
Překlad: Veronika Chvátalová

Feel-good  
vánoční contempo 

romantika.

Lila Santosová se nemůže dočkat svých posledních vánočních prázdnin na střední škole. 
U nich v městečku Holly ve státě New York je sněhu dost a sváteční nálada je hřejivá jako 

huňatý svetr. Navíc si přivydělává v místním hotelu, kde se zároveň před lety natáčel nejlepší 
vánoční film všech dob, a současně se snaží prorazit jako anonymní knižní blogerka. Její 

geniální prázdninový plán však zmaří synovec její šéfky, který se má stát jejím novým 
kolegou a je až protivně hezký. Jejich povahy by nemohly být rozdílnější, a proto se jim 

nespolupracuje úplně snadno. Když si však jednoho dne omylem prohodí telefony, zjistí, že 
před sebou skrývali mnoho věcí. Dokážou je jejich tajemství – a nenadálá sněhová bouře – 

svést dohromady?

vychází v říjnu

Vánoční tajnosti



Shira Barbanelová má plán. Během Chanuky si najde kluka! A v hlavě má dokonalého 
kandidáta – Isaaca. Je spolehlivý, skvělý a samozřejmě super sexy. Jediný problém? Jak jde 
o flirtování, Shira je v koncích. 
V tu chvíli do hry vstupuje její hlavní nepřítel, Tyler Nelson. I když to Shira nerada přiznává, je 
to nejšarmantnější a nejoblíbenější kluk, jakého zná. Takže je naprosto ideální osobou, která ji 
zasvětí do toho, jak Isaaca získat. 
A když společně uvíznou kvůli sněhové bouři v domě U Zlatých dveří, uzavřou dohodu – 
lekce flirtování výměnou za stáž v rodinné firmě Barbanelových. Shira díky tomu spatří pod 
Tylerovou fasádou playboye milého a zábavného kluka a uvědomí si, že se jí vlastně líbí. A to 
nebylo součástí plánu.

HANNAH REYNOLDS
Překlad: Kristýna Vítková, Hana Netušilová  / Obálka: Barbora Srp Žižková

Volné pokračování 
knihy Tajemné dopisy.

vychází v říjnu

Lekce flirtování



Najednou
PETRA MARTIŠKOVÁ

Obálka: Barbora Srp Žižková

Volné pokračování 
romantické contemporary 

Náhodou.

Madison by si první setkání s Ryanem nejraději vymazala z paměti. Dodnes netuší, co ji to 
napadlo, zachraňovat úplně cizího kluka, a nic na tom nemění ani fakt, že je zatraceně sexy. Ti 
dva by nemohli být rozdílnější. Zatímco od Madison se očekává, že po vysoké škole převezme 

otcovu velmi úspěšnou právnickou firmu, od Ryana nikdo nechce nic víc, než že bude hrát 
skvěle basket za univerzitní tým. Jenže Madison už má plné zuby toho skákat, jak její velmi 
ambiciózní otec píská, a i Ryan se chce vydat jiným směrem. Ani jeden z nich však nepočítá 

s láskou, která jim pořádně zamotá hlavu.

vychází v říjnu 



Již vyšlo:

Patnáctiletá Wing Jonesová, jejíž jedna babička pochází z Číny a druhá z Ghany, trpí pocitem, 
že nikam nezapadá. Když její rodinu postihne neštěstí, objeví v sobě talent pro běhání, 
o kterém dosud neměla ponětí. Její neuvěřitelná rychlost by mohla přinést její rodině všechno, 
co potřebuje, a Wing konečně pocit, že někam patří. Ale taky by jí mohla zabránit v tom, aby 
získala to jediné, po čem opravdu touží.

KATHERINE WEBBER
Překlad: Anh Phuong Doová / Obálka: Barbora Srp Žižková

Od spoluautorky 
oblíbené fantasy série 
Korunní princezny

vychází v srpnu

Wing Jonesová



Emma Bovaryová sní o velké lásce, vzrušujících zážitcích, ale žije nudný, monotónní 
život s venkovským lékařem, ve kterém se dusí. Z unylé všednosti se snaží uniknout do 
světa snů a dobrodružství. Ale její pokusy selhávají, milostná vzplanutí neodpovídají 
jejím představám z knih a mají katastrofální následky. Svými cizoložnými vztahy 
pohoršuje okolí, nedbá na finanční nesnáze a celý svůj život obětuje iluzím. Nakonec ji 
čeká hořké zklamání a pohled na nesmlouvavou a tvrdou realitu.

Paní Bovaryová
GUSTAVE FLAUBERT

Překlad: Tomáš Havel / Obálka: Hana Mičková

vychází v srpnu

V edici CooBoo Classics již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/64040895/zvireci-statek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58575466/northangerske-opatstvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42226973/emma/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/72560024/sarlatove-pismeno/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58575465/frankenstein/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/54191085/vanocni-pribehy/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/46296525/nezna-je-noc/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42226938/petr-a-lucie/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/54733314/obraz-doriana-graye/


Jeden z nejslavnějších románů 19. století 
o lásce a deziluzi v novém překladu.



vychází v září

Komfortní deník



Život trvá příliš krátkou dobu na to, aby ho člověk strávil s nějakým nudným deníkem. 
Takže v tomhle rozhodně neplánujeme, kdy tě čeká test z matiky. Sbíráme do něj 
pocity, myšlenky a vzpomínky, protože chceme prožít dny naplno, a to i ty všední. My, 
holky z HumbookTeamu, ti předáme naše tipy na ty nejlepší výlety, poradíme, jak si 
užít každé období na maximum, pomůžeme ti začít s cosplayem a taky ti dáme místo, 
kde si všechny tyhle zážitky uchovat. Uděláme si to spolu prostě hezký.

Komfortní deník
ÁŇA Z PAPÍRU, FOXOROUŠ, TESSA CARTER

Deník od HumbookTeamu pro všechny tvoje 
důležité zážitky – obsahuje i samolepky!



Oslňující, dechberoucí, nezapomenutelná. 
Kompletní průvodce módním vývojem 

Taylor Swift!

Červená rtěnka není jen volba make-upu – je to symbol celé éry. Minisukně není jen 
součástí roztomilého outfitu – je to brnění. Pro Taylor Swift jdou móda a hudba ruku 
v ruce a obojí hraje zásadní roli při utváření příběhu nejvýraznější vypravěčky této 
generace. V této biografii najdete přes dvě stovky fotografií od prvních dnů Taylor 
coby country zpěvačky v Nashvillu až po hvězdnou současnost. Nepostradatelný 
sběratelský kousek pro všechny Swifties.

Styl Taylor Swift
SARAH CHAPELLE

Překlad: Markéta Forejtová

vychází v říjnu
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AUTORKA BESTSELLEROVÉ SÉRIE SKLENĚNÝ TRŮN

MAAS
SARAH J.

PŮLMĚSÍČNÍ

MĚSTO

RODROD

PL AMENEPL AMENE

A STÍNUA STÍNU

S A R A H  J .  M A A SS A R A H  J .  M A A S
je bestsellerovou autorkou, která se proslavi-
la především knižními fantasy sériemi Skle-
něný trůn a  Dvůr trnů a  růží. Mimořádně 
úspěšná je i její nová série Půlměsíční  město. 
Její knihy byly vydány ve více než třiceti jazy-
cích. Narodila se v New Yorku, ale žije poblíž 
Filadelfi e se svým manželem, dětmi a psem.

www.sarahjmaas.com
facebook.com/theworldofsarahjmaas

instagram.com/therealsjmaas

Jacket design: David Mann and John Candell
Jacket illustration: Carlos Quevado

Author photograph: © Beowulf Sheehan

Bryce nikdy nečekala, že uvidí jiný svět než Midgard, 
ale když už se tak stalo, chce jediné – vrátit se. 
V Midgardu je všechno, co miluje: její rodina, 

její přátelé, její druh. Jak se tam ale bezpečně dostat, 
když neví, komu může věřit? Hunt byl v životě 

už v mnoha dírách, ale ta současná je asi ze všech 
nejhorší. Po několika měsících, kdy měl vše, po čem 
kdy toužil, se opět ocitl v kobkách Asteri a netuší, 

co se stalo s Bryce. Zoufale by jí chtěl pomoct, 
ale dokud neuprchne, má svázané ruce. 

Doslova.

SÉRIE SKLENĚNÝ TRŮN

SÉRIE DVŮR TRNŮ A RŮŽÍ

SÉRIE PŮLMĚSÍČNÍ MĚSTO

SPOJENI VÁŠNÍ, 
ROZDĚLENI TEMNOTOU.

TŘETÍ DÍL BESTSELLEROVÉ 
FANTASY SÉRIE.
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ĚS

ÍČ
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Bryce Quinlanová si nikdy nemyslela, že uvidí jiný svět než Midgard. Když se jí to teď 
podařilo, touží se především dostat zpátky. Všechno, co miluje, je v Midgardu: její 
rodina, její přátelé, její druh. V novém světě je úplně sama a bude potřebovat všechen 
svůj um a důvtip, aby se dostala zpátky domů. Což není snadné, když vůbec neví, 
komu může věřit. 
Hunt Athalar se už mnohokrát ocitl v pěkné kaši, ale takhle hluboko ještě nikdy 
neklesl. Po krátkém období, kdy měl vše, po čem kdy toužil, se opět ocitl v kobkách 
Asteri, aniž by cokoli tušil o svém nebo Brycině dalším osudu. Zoufale jí touží pomoct, 
ale dokud se nedostane z vězení, má doslova svázané ruce.

Půlměsíční město: 
Rod plamene a stínu

Třetí pokračování
Půlměsíčního města.

SARAH J. MAAS
Překlad: Jana Jašová

Již vyšlo:



Legendární série Skleněný trůn v novém vydání s novými obálkami a ořízkami.  
Must-have pro všechny příznivce Skleněného trůnu!

Skleněný trůn
s novými obálkami a ořízkou

SARAH J. MAAS
Překlad: Ivana Svobodová

první kniha vychází v srpnu





první kniha vychází v srpnu



Když devatenáctiletá lovkyně Feyre zabije v lese vlka, odvleče ji podivný tvor do svého 
doupěte, které se ukáže být jiným světem. Tam zjišťuje, že únosce není zvíře, ale jedna 
z nesmrtelných bytostí, které kdysi vládly světu. Nenávist se postupně mění v lásku a 
Feyre musí přijít na způsob, jak zachránit tajuplný svět i svého únosce.

SARAH J. MAAS
Překlad: Ivana Svobodová

Dvůr trnů a růží
s novými obálkami a ořízkou



Vězňův trůn
HOLLY BLACK

Překlad: Petra Badalec

Bitva o budoucnost 
Elfhame je tady! Krví 

nasáklý závěr duologie 
Ukradený dědic.

Uvězněný princ. Pomstychtivá královna. A bitva, která rozhodne o budoucnosti Elfhame. Princ 
Doubek platí za svou zradu. Uvězněn na ledovém severu a svázán vůlí nové, obludné královny 
se musí spoléhat na šarm a vypočítavost, aby přežil. Vzhledem k tomu, že Nejvyšší král Cardan 

a královna Jude jsou ochotni použít jakékoli prostředky, aby získali zpět svého ukradeného 
dědice, bude se Doubek muset rozhodnout, zda se pokusí získat zpět důvěru dívky, kterou vždy 

miloval, nebo zůstane věrný Elfhame – i kdyby to mělo znamenat konec i pro Wren. Na obzoru se 
rýsuje nová válka a zrada číhá na každém rohu, takže Doubkova lstivost ani důvtip nebudou stačit 

k tomu, aby udržel naživu všechny, které miluje. Je jen otázkou, koho odsoudí k záhubě.

vychází v říjnu

Již vyšlo:



V Zemi víl, kde se snoubí krása s nebezpečím, bojovaly dvě lidské sestry o své místo na slunci. 
Zatímco Jude si vždy šla tvrdě za svým, Taryn si přišla opomíjená. Její touha po lásce a uznání 
ji dohnala až do náruče Lockea, s nímž se ocitla ve zničující spirále touhy a lží. Věci však nikdy 
nejsou tak jednoduché, jak by se mohlo zdát. Proto Taryn píše svému dvojčeti dopis, ve kterém 
odhaluje křehkou rovnováhu mezi loajalitou a zradou… a také zoufalství srdce hledajícího 
pochopení ve světě plném krutosti.

HOLLY BLACK
Překlad: Petra Badalec

Doplňková novela 
k bestsellerové  
fantasy Krutý princ.

vychází v říjnu

Ztracené sestry



Jude bylo sedm, když jí zabili rodiče a unesli ji spolu se sestrami na proradný dvůr 
víl. Od té doby netouží po ničem jiném než zapadnout, najít si mezi vílami své místo 
a pokud možno získat také aspoň kousek moci a respektu. Jakožto smrtelnice se 
ale musí ohánět dvakrát tolik, aby mezi nesmrtelnými bytostmi obstála. Jude se 
však nezalekne ničeho. Ani dvorských intrik, ani krutého prince Cardana, ani svého 
nevlastního otce. Podaří se jí splnit si to, co si vytyčila?

Krutý princ
v novém

HOLLY BLACK
Překlad: Radka Kolebáčová

vychází v září



Trilogie ze světa krutých  
a nelítostných víl v novém  

a speciálním vydání se zlatou ořízkou.



Planoucí koruny

Pro záchranu království musí obětovat všechno. 
Epické finále série Korunní princezny.



Planoucí koruny

Již vyšlo:

Rose a Wren vyšly z bitvy s povstalci vítězně a vrátily do svého království magii. Ve 
stínech Eany však číhá nebezpečí. Wren nemá svou magii pod kontrolou, a navíc je 
kouzlem spojená s gevranským králem Alarikem, na kterého chce zapomenout. Rose 
zase dostane mrazivé varování od nemrtvé předkyně Uny Stříbřice. V zoufalství se 
vydává hledat pomoc u Shena Lo v Království slunce. To, co tam ale najde, jí může 
zlomit srdce. K záchraně Eany bude zapotřebí vše – včetně oběti, na kterou královny 
nejsou připravené.

CATHERINE DOYLE, KATHERINE WEBBER
Překlad: Radka Kolebáčová

vychází v říjnu



Kdybyste mohli ukrást některé věci ze svých snů, co byste si vzali? Ronan Lynch má 
několik tajemství. A některá z nich si nechává pro sebe. Ronan dokáže ze svých snů 
vynášet věci. A někdy není jediný, kdo ty věci chce. Nyní, když společně probudili linie 
zázračného lesa Borovodí, už nic nebude pro Blue, Ganseyho, Adama a Ronana jako 
dřív. I tak ale dále pátrají po mrtvém králi Glendowerovi, o němž si myslí, že je ukrytý 
někde v kopcích u jejich elitní soukromé školy. Magické síly žijící jako spodní proud 
pod jejich městem vyplouvají stejně jako Ronanova tajemství na povrch a vše se začíná 
měnit.

Zloději snů
MAGGIE STIEFVATER
Překlad: Tereza Schlöglová

vychází v listopadu

Již vyšlo:



Pokračování tajemné fantasy 
Havraní spolek.



Pomněnka: Co bylo dosud ztraceno
KERSTIN GIEROVÁ
Překlad: Tereza Eliášová

Pokračování fantasy 
série od oblíbené autorky 

Kerstin Gierové.

Kámošit se s vílami, procházet portály do paralelního světa a ovládat superschopnosti, na 
to všechno už si Quinn zvykl. Jen je hloupé, že každé tajemství, které rozkryje, mu ukáže 

další hádanku. Bez Matildy a jejího speciálního způsobu, jak přicházet věcem na kloub, by 
byl totálně v háji. Sice by ji rád uchránil před nebezpečím Okraje, ale Matildě to nebrání 
se po hlavě vrhnout do dobrodružství. Protože oba si musí vyjasnit pár otázek: Může za 

smrt Quinnova otce nějaká tajná společnost? Jak zkrotit sfingu a jak novou intrikánskou 
spolužačku? A může být člověk vůbec zamilovaný, když je neustále v ohrožení života?

vychází v říjnu

Již vyšlo:



Co budeš dělat, až nastane konec?
Aldolon se rozpadá a mizí jeden svět za druhým. Prorokovaný konec světa je tady. Zbývající 
přeživší se stáhli do temporálního města, kde plánují poslední odboj. Jak ale zvítězit nad tím, 
co se nedá porazit?
Arila před třemi měsíci v Raalmě zaplatila obrovskou cenu za záchranu svých přátel a celého 
Aldolonu. A zatímco ostatní v sobě musí hledat vůli bojovat, ona se bez váhání vydává do bitvy 
o to nejdůležitější. Hranice času jí ukáže v celé šíři její cestu a tvář skutečného hrdiny.
Nofrana Hur.

RADEK "STERAKDARY" STARÝ
Obálka: František Sedláček

vychází v listopadu

Arila: Hranice času

Již vyšlo:

Závěrečný díl  
epické fantasy série
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z Monster High! z Monster High! 

N a Monster High se chystá každoroční talentová 
soutěž a Frankie Steinová nemůže přijít na to, 

čím by mohla zaujmout ona. Když si z ní ještě začne 
dělat legraci Torelei Stripeová, že její hudební číslo 
stojí za houby, nemá Frankie už vůbec páru o tom, 
která část jejího mozku je dost zajímavá na talen-
tovou soutěž.
 
Ředitelka Bloodgoodová jí naštěstí poskytne nové 
informace o jejím mozku, které jí možná pomůžou 
nalézt odpověď. Frankie však s hrůzou zjišťuje, že 
jedna část jejího mozku pochází od zneuznané věd-
kyně obviněné z neetických experimentů. Frankie 
se s pomocí Draculaury a Clawdeen vydá po stopách 
své minulosti – a možná se jí přitom podaří taky 
zachránit Monster High 

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / SK xx €

Monster High: School Spirits  
- Nezapomenutelný děs

ADRIANNA CUEVAS
Překlad: Magdaléna Farnesi

Na Monster High se chystá každoroční talentová soutěž a Frankie Steinová nemůže přijít na 
to, čím by mohla zaujmout ona. Když si z ní ještě začne dělat legraci Torelei Stripeová, že 

její hudební číslo stojí za houby, nemá Frankie už vůbec páru o tom, která část jejího mozku 
je dost zajímavá na talentovou soutěž. Ředitelka Bloodgoodová jí naštěstí poskytne nové 
informace o jejím mozku, které jí možná pomůžou nalézt odpověď. Frankie však s hrůzou 
zjišťuje, že jedna část jejího mozku pochází od zneuznané vědkyně obviněné z neetických 

experimentů. Frankie se s pomocí Draculaury a Clawdeen vydá po stopách své minulosti –  
a možná se jí přitom podaří taky zachránit Monster High.

vychází v říjnu

Nové strašúžasné 
dobrodružství  

z Monster High!



Greg Heffley je pod tlakem a zjišťuje, že když se smíchá hromada rodinných příslušníků, malý 
domek na pláži a úmorné vedro, je to recept na katastrofu.
Když už jsme u receptů – tajné ingredience babiččiných slavných masových kuliček jsou už 
léta přísně střeženy. Podaří se Gregovi rozluštit všechna rodinná tajemství dřív, než dovolená 
skončí? Nebo si jen pořádně zavaří?

JEFF KINNEY
Překlad: Veronika Volhejnová

vychází v listopadu

Deník malého poseroutky 19



Ediční plán CooBoo 
2024 – část druhá

 
www.cooboo.cz
fb.com/cooboo

instagram.com/cooboo_redakce 

Knihy lze zakoupit na www.albatrosmedia.cz
E-mail: eshop@albatrosmedia.cz

Telefon: 800 555 513


